
ПРОЄКТ 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 (     ) 

РІШЕННЯ 

 

від            с. Нижній Вербіж 

№  
 

 

Про призупинення перейменування вулиць, 
провулків на території Нижньовербізької 
громади на честь загиблих Захисників і 
Захисниць України на період дії правового 
режиму воєнного стану в Україні 
 

 

Беручи до уваги звернення військовослужбовців-жителів 
Нижньовербізької громади, що надійшов до сільської ради від 17 лютого 2025 
року,  Указ Президента України «Про введення воєнного стану» від 24 лютого 
2022 року № 64/2022 (зі змінами), керуючись статтями 26, 37 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Призупинити перейменування вулиць, провулків на території 
Нижньовербізької громади на честь загиблих Захисників та Захисниць України 
на період дії правового режиму воєнного стану в Україні. 

2. Процедури перейменування розпочаті до прийняття цього рішення, 
призупинити на період дії правового режиму воєнного стану в Україні. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з депутатської діяльності і етики, забезпечення законності, 
правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян, 
антикорупційної політики (Михайло БОЙКО). 
 

 

 

 

 

Сільський голова      Ярослав М’ЯКУЩАК 

  


